Ректору ФГБОУ ВО «Саратовская
государственная юридическая академия»,
профессору Суровову С.Б.
студентки 1 курса очной (заочной) формы
обучения, обучающейся по договору об
оказании платных образовательных услуг
по направлению подготовки 40.03.01
Юриспруденция
Института прокуратуры РФ
ФИО _____________________(в род. пад.)
Сот. тел. ____________________________

Заявление

Прошу Вас вернуть денежные средства в размере ххх.

( По вопросам оформления заявления обращаться в 105 аудиторию 1 корпуса)

Дата            Подпись